REQUERIMENTO Nº          /2004
(Do Sr. Luiz Carreira)

Requer a realização de Reunião de
Audiência Pública com o Secretário do Meio
Ambiente e Recursos Hídricos do Governo do
Estado da Bahia.

                    Senhor Presidente,

    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255
do Regimento Interno, a realização de Reunião de Audiência Pública com a presença
do Deputado Jorge Koury Hedaye, Secretário do Meio Ambiente e Recursos Hídricos
do Governo do Estado da Bahia.

Justificação

                    Sendo o mesmo titular da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos
Hídricos do Estado da Bahia, e profundo conhecedor do assunto,  muito contribuirá com
os esclarecimentos e sugestões  necessários sobre a necessidade de revitalização  do Rio
São Francisco.

                    Sala das Sessões, em    de                   de 2004

Deputado LUIZ CARREIRA
(PFL/BA)